

ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА ЧЛЕНСТВА В «КАСКО КЛУБ» СП АО «EUROASIA INSURANCE»	“EUROASIA INSURANCE” АЖ ҚҚ “КАСКО КЛУБ” га АЪЗОЛИКНИНГ ОММАВИЙ ОФЕРТАСИ
<p>Настоящая публичная оферта (далее — «Оферта») определяет условия участия клиентов в премиальном сервисе «КАСКО Клуб», разработанном СП АО «EUROASIA INSURANCE» (далее — Компания), с целью поощрения лояльных клиентов и предоставления дополнительных сервисов по договорам страхования транспортных средств по программе «КАСКО Deluxe». Это закрытая программа, которая объединяет страховую защиту и персонализированный сервис, соответствующий статусу клиента и его автомобиля.</p> <p>Акцептом (согласием) на условия настоящей Оферты признаётся заключение клиентом договора страхования по программе «КАСКО Deluxe» и подтверждение согласия на участие в премиальном сервисе «КАСКО Клуб» через официальный сайт, мобильное приложение или колл-центр Компании.</p> <p>Членство предоставляется бесплатно.</p> <p>Услуги «Каско Клуба» предоставляются на территории Республики Узбекистан в г. Ташкент, если иное отдельно не оговорено письменно.</p>	<p>Ushbu ommaviy oferta (keyingi o‘rinlarda «Oferta» deb yuritiladi) «EUROASIA INSURANCE» AJ QK (keyingi o‘rinlarda «Kompaniya» deb yuritiladi) tomonidan «KASKO Deluxe» avtotransport vositalarini sug‘ortalash programmasi bo‘yicha qo‘srimcha xizmatlar ko‘rsatish maqsadida ishlab chiqilgan “” premium xizmatida mijoz ishtirok etish shartlarini belgilaydi. Bu mijozning holati va transport vositasiga moslashadirilgan tezkor himoya va shaxsiylashtirilgan xizmatni birlashtirgan yopiq dastur.</p> <p>Mijozning ushbu Oferta shartlariga roziligin tasdiqlash «KASKO Deluxe» dasturi bo‘yicha sug‘urta shartnomasini tuzish va ularning Kompaniyaning rasmiy veb-sayti, mobil ilovasi yoki call-markazi orqali korporativ xizmatida ishtirok etishga roziligi hisoblanadi.</p> <p>A’zolik bepul. «KASKO Klub» xizmati O‘zbekiston Respublikasi hududi Toshkent shahrida, agar boshqa joy yozma ravishda kelishilmagan bo‘lsa.</p>
<p>РАЗДЕЛ1.ОПРЕДЕЛЕНИЯ</p> <p>Компания - СП АО «EUROASIA INSURANCE», осуществляющее страховую деятельность в соответствии с законодательством Республики Узбекистан, на основании Лицензии, выданной Национальным Агентством Перспективных Проектов Республики Узбекистан за № 031333 от 30.06.2022г.</p> <p>Владелец транспортного средства — собственник транспортного средства, а также лицо, владеющее транспортным средством на праве хозяйственного ведения или оперативного управления либо на ином законном основании (доверенность на право управления транспортным средством, распоряжение соответствующего органа о передаче этому лицу транспортного средства и т. п.).</p> <p>Страхователь — правоспособное юридическое лицо либо дееспособное физическое лицо, владеющее транспортным средством на законном основании, заключившее с Компанией Договор страхования транспортных средств.</p>	<p>1-BO‘LIM. TA'RIFLAR</p> <p>Sug‘urtalovchi - O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq va O‘zbekiston Respublikasi Istiqbolli loyihalar milliy agentligi tomonidan 30.06.2022-yildagi 031333-son bilan berilgan Litsenziya asosida sug‘urta faoliyatini amalgalashiruvchi «EUROASIA INSURANCE» AJ QK.</p> <p>Transport vositasining egasi - transport vositasining mulkdori, shuningdek transport vositasiga xo‘jalik yuritish yoki operativ boshqarish huquqi yoxud boshqa qonuniy asosda (transport vositasini boshqarish huquqini beruvchi ishonchnama, tegishli organning ushbu shaxsga transport vositasini berish to‘g‘risidagi farmoyishi va h.k.) egalik qiluvchi shaxs.</p> <p>Sug‘urta qildiruvchi - transport vositasiga qonuniy asosda egalik qiluvchi, sug‘urtalovchi bilan sug‘urta shartnomasi tuzgan huquqqa layoqatli yuridik shaxs yoki muomalaga layoqatli jismoniy shaxsdir.</p>

<p>Страховая премия – плата за страхование, которую Страхователь обязан уплатить Компании в порядке и сроки, установленные Договором страхования транспортных средств.</p>	<p>Sug‘urta mukofoti - sug‘urta qildiruvchi sug‘urtalovchiga transport vositalarini shartnomada ko‘rsatilgan tartib va muddatlarda to‘lashi shart bo‘lgan sug‘urta to‘lovi.</p>
<p>Страховой полис – документ, удостоверяющий факт заключения Договора страхования транспортных средств, выдаваемый Страхователю после уплаты им страховой премии.</p>	<p>Sug‘urta polisi - sug‘urta qildiruvchiga u sug‘urta mukofotini to‘laganidan keyin beriladigan, Shartnoma tuzilganligini tasdiqllovchi hujjat.</p>
<p>Наземные транспортные средства (далее по тексту – ТС) – легковые автомобили, оборудованные двигателем в комплектации завода-изготовителя, которые используются для перевозки пассажиров и/или багажа.</p>	<p>Yer usti transport vositalari (bundan buyon matnda YT deb yuritiladi) - ishlab chiqaruvchi zavod tomonidan yig‘ilgan dvigatel bilan jihozlangan, yo‘lovchilar va/yoki bagaj tashish uchun foydalilanidigan yengil avtomobillar.</p>
<p>Водитель – лицо, имеющее водительское удостоверение на право управления ТС и/или имеющее оформленное в соответствии с действующим законодательством письменное разрешение Страхователя на управление застрахованным ТС Страхователя.</p>	<p>Haydovchi - transport vositasini boshqarish huquqini beruvchi haydovchilik guvohnomasiga ega bo‘lgan va/yoki sug‘urta qildiruvchining sug‘urtalangan transport vositasini boshqarish uchun amaldagi qonun hujjalriga muvofiq rasmiylashtirilgan yozma ruxsatnomasiga ega bo‘lgan shaxs.</p>
<p>Период страхования – период времени, в течение которого действует Договор страхования транспортных средств. Компания несет обязательства по страховым случаям, произошедшим в течение Периода страхования, указанного в Страховом полисе.</p>	<p>Sug‘urta davri - ushbu Shartnoma ushbu Oferta asosida amal qiladigan vaqt davri. Sug‘urtalovchi sug‘urta polisida ko‘rsatilgan sug‘urta davri mobaynida yuz bergen sug‘urta hodisalari bo‘yicha majburiyatlarni o‘z zimmasiga oladi.</p>
<p>РАЗДЕЛ 2. Условия участия в «КАСКО Клубе»</p> <p>2.1. В «КАСКО Клуб» принимаются клиенты, заключившие Договор страхования ТС по программе «КАСКО Deluxe» (без участия в проводимых акциях, скидках, розыгрышах и партнёрских программах и т.д. и т.п., не предназначенных для «Каско Клуба»), уплатившие страховую премию в размере:</p>	<p>2-BO'lim. «KASKO Klubiga» a'zolik shartlari</p> <p>2.1. «KASKO Klub» a'zolari - bu «KASKO Deluxe» dasturi bo'yicha transport vositalarini sug'urta qilish shartnomasini tuzgan («KASKO Klub» uchun mo'ljallanmagan aksiyalar, chegirmalar, lotereyalar, hamkorlik dasturlari va boshqalarda ishtirop etish bundan mustasno) va quyidagi sug'urta badalini to'laganlar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - bitta transport vositasi uchun 10 000 000 (o'n million) so'm va undan ortiq;
<ul style="list-style-type: none"> – от 10 000 000 (десяти миллионов) сум и выше — для одного автомобиля; – при оформлении страхования по программе «КАСКО Deluxe» двух автомобилей, при условии, что интервал между датами оформления (двух автомобилей) полисов по программе «КАСКО Deluxe» не превышает 30 календарных дней, и общая сумма страховой премии составляет от 15 000 000 (пятнадцати миллионов) сум и выше, членство в «Каско Клубе» предоставляется на один автомобиль по выбору клиента. 	<ul style="list-style-type: none"> - «KASKO Deluxe» dasturi bo'yicha ikkita avtotransport vositasini sug‘urtalashda, agar polisni berish sanalari orasidagi interval (ikkita avtomashina uchun) 30 kalender kunidan oshmasa va umumiyligi sug‘urta mukofoti 15 000 000 (o'n besh million) so'm va undan ortiq bo‘lsa, mijozning o‘zi tanlagan bitta avtomashina uchun «KASKO Klubiga» a'zolik beriladi.
<p>2.2. Срок членства — с даты одобрения после подачи заявления в разделе «Каско Клуб» до истечения периода действия страхового полиса.</p>	<p>2.2. A'zolik «KASKO Klub» bo'limida ariza topshirilgandan so'ng tasdiqlangan kundan boshlab</p>

<p>2.3. Членство в «Каско Клубе» продлевается при повторном оформлении страховки по программе «KASKO Deluxe» (После истечения срока действия полиса «KASKO Deluxe») и членство вступает в силу с даты одобрения заявления и действует до срока окончания действия оформленного страхового полиса по программе «KASKO Deluxe».</p> <p>2.4. Если ТС оформлено на <u>физическое лицо</u>, услугами «Каско Клуба», в первую очередь, пользуется его владелец (в других случаях смотреть приложения №1).</p> <p>2.4.1. Если ТС оформлено на <u>юридическое лицо</u>, услугами «Каско Клуба», в первую очередь, пользуется владелец/директор и т.п. юридической организации/компании и т.п. (в других случаях смотреть приложения №1).</p> <p>2.5. В случае досрочного прекращения действия договора страхования по программе «KASKO Deluxe» членство в «Каско Клубе» аннулируется.</p>	<p>sug'urta polisining amal qilish muddati tugagunga qadar amal qiladi.</p> <p>2.3. «KASKO Klub»ga a'zolik «KASKO Deluxe» dasturi bo'yicha sug'urtani qayta sotib olish yo'li bilan uzaytiriladi («KASKO Deluxe» polisining amal qilish muddati tugagandan keyin). A'zolik ariza tasdiqlangan kundan boshlab kuchga kiradi va «KASKO Deluxe» dasturi bo'yicha berilgan sug'urta polisining amal qilish muddati tugagunga qadar amal qiladi.</p> <p>2.4. Agar transport vositasi jismoniy shaxsga ro'yxatdan o'tgan bo'lsa, transport vositasining egasi «KASKO Klub» xizmatlaridan asosiy foydalanishga ega (boshqa holatlar uchun 1-ilovaga qarang).</p> <p>2.4.1. Agar transport vositasi yuridik shaxsda ro'yxatdan o'tgan bo'lsa, yuridik shaxs/kompaniyaning egasi/direktori va boshqalar «KASKO Klub» xizmatlaridan asosiy foydalanishga ega (boshqa holatlar uchun 1-ilovaga qarang).</p> <p>2.5. «KASKO Deluxe» dasturi bo'yicha sug'urta shartnomasi muddatidan oldin bekor qilingan taqdirda, «KASKO Klub»iga a'zolik bekor qilinadi.</p>
<p>РАЗДЕЛ 3. Преимущества членства</p> <p>3.1. Для получения услуг и скидок участник Клуба должен предварительно подать заявку в колл-центр Компании (телефон 1147).</p> <p>3.2. После истечения срока действия действующего полиса по программе «KASKO Deluxe» Страхователю предоставляется скидка в 20% от суммы страховой премии (без участия в проводимых акциях, скидках, розыгрышах и партнёрских программах, и т.д. и т.п., не предназначенных для «Каско Клуба») на продление или оформление нового полиса.</p> <p>3.3. Каждый участник получает электронную или пластиковую/металлическую карту члена Клуба, дающую право на получение следующих привилегий:</p>	<p>3-BO'lim. A'zolik imtiyozlari</p> <p>3.1. Klub a'zolari xizmatlar va chegirmalarni olish uchun avvalo Kompaniyaning call-markaziga (telefon 1147) so'rov yuborishlari kerak.</p> <p>3.2. «KASKO Deluxe» dasturi bo'yicha amaldagi sug'urta polisning amal qilish muddati tugagandan so'ng, Sug'urtalovchi sug'urta mukofotiga 20% chegirma olish huquqiga ega («Kasko klubi» uchun mo'ljallanmagan aksiyalar, chegirmalar, lotereyalar, sheriklik dasturlari va boshqalarda ishtiroy etish bundan mustasno).</p> <p>3.3. Har bir a'zo quyidagi imtiyozlarga ega bo'lish huquqini beruvchi elektron yoki plastik/metall Klub a'zolik kartasini oladi:</p>
<p>- Автомойка в партнёрских сервисах - до 12 раз, но не более 4 раз в течении 30 календарных дней (в период действия членства), общий лимит скидок до 500 000 сум;</p>	<p>- Hamkor xizmatlarda avtoyuwish - 12 martagacha, lekin 30 kalendar kuni ichida (a'zolik davrida) 4 martadan ko'p bo'lмаган chegirmalarning umumiy chegarasi 500 000 so'mgacha;</p>

<ul style="list-style-type: none"> - Услуга «Сухой туман» предоставляется бесплатно 2 раза (в период действия членства), но не более 1 раза в 6 месяцев. 	<ul style="list-style-type: none"> - «Hidli quruq tuman» xizmati ikki marta (a'zolik davrida), lekin har 6 oyda bir martadan ortiq bepul taqdim etiladi.
<ul style="list-style-type: none"> - Детейлинг - 1 раз (в период действия членства), скидка 10%, не более 500 000 сум; 	<ul style="list-style-type: none"> - Deteyiling - 1 marta (a'zolik davrida), 10% chegirma, 500 000 so'mdan oshmaydi;
<ul style="list-style-type: none"> - Технический осмотр автомобиля - 1 раз (в период действия членства) бесплатно (в сертифицированных пунктах); 	<ul style="list-style-type: none"> - transport vositasini texnik ko'rnikdan o'tkazish - 1 marta (a'zolik davrida) bepul (sertifikatlangan punktlarda);
<ul style="list-style-type: none"> - Замена моторного масла – 1 раз (в период действия членства) скидка 10%, не более 250 000 сум; 	<ul style="list-style-type: none"> - Dvigatel moyini almashtirish – 1 marta (a'zolik davrida) 10% chegirma, 250 000 so'mdan ko'p bo'lman;
<ul style="list-style-type: none"> - Замена колеса (при наличии запасного колеса) или ремонт колеса - 1 раз (в период действия членства), до 250 000 сум; 	<ul style="list-style-type: none"> - g'ildirak almashtirish (zaxira g'ildirak bo'lsa) yoki g'ildirak ta'mirlash - 1 marta (a'zolik davrida), 250 000 so'mgacha;
<ul style="list-style-type: none"> - Запуск двигателя при севшем аккумуляторе (прикуривание автомобиля) - 1 раз (в период действия членства), до 250 000 сум; 	<ul style="list-style-type: none"> - Dvigateli akkumulyatori o'chib qolganda ishga tushirish (avtomobilni yoqish) – 1 marta (a'zolik davrida), 250 000 so'mgacha;
<ul style="list-style-type: none"> - Открывание дверей при экстренной необходимости - 1 раз (в период действия членства), до 300 000 сум; 	<ul style="list-style-type: none"> - favqulodda vaziyatlarda eshiklarni ochish - 1 marta (a'zolik davrida), 300 000 so'mgacha;
<ul style="list-style-type: none"> - Доставка и подлив бензина до 10 литров марки 92-95 1 раз, но не более 150 000 сум) или зарядка 1 раз за период, но не более 150 000 сум (в период действия членства) 	<ul style="list-style-type: none"> - 92-95 rusumli 10 litrgacha benzinni bir marta, lekin 150 000 so'mdan ko'p bo'lman holda yetkazib berish va to'ldirish yoki bir muddatda bir marta, lekin 150 000 so'mdan ko'p bo'lman to'ldirish (a'zolik davrida)
<p>РАЗДЕЛ 4. Права и обязанности Компании</p> <p><u>Права Компании:</u></p> <p>4.1. Вносить изменения в условия сервиса «КАСКО Клуба», список партнёров и перечень услуг с уведомлением клиентов через личный кабинет клиента на сайте, смс рассылкой или мобильное приложение.</p> <p>4.2. Запрашивать подтверждающие документы об использовании услуг.</p> <p>4.3. При досрочном прекращении страхового договора аннулировать членство участника Клуба.</p> <p>4.4. Обрабатывать персональные данные участников в соответствии с законодательством.</p> <p>4.5. При нарушении условий программы временно приостанавливать или прекращать членство участника Клуба.</p>	<p>4-BO'lim. Kompaniyaning huquq va majburiyatları</p> <p>Kompaniya huquqlari:</p> <p>4.1. «KASKO Klub» xizmatining shartlariga, hamkorlar ro'yxatiga va xizmatlar ro'yxatiga o'zgartirishlarni kiritish mijozlarni veb-saytdagi shaxsiy kabineti orqali, SMS orqali yoki mobil ilova orqali xabardor qilish.</p> <p>4.2. Xizmatlardan foydalanishni tasdiqlovchi hujjatlarni talab qilish.</p> <p>4.3. Sug'urta shartnomasi muddatidan oldin bekor qilingan taqdirda Klub a'zosining a'zoligini bekor qilish.</p> <p>4.4. A'zolarning shaxsiy ma'lumotlarini qonun hujjatlariga muvofiq qayta ishlash.</p> <p>4.5. Dastur shartlari buzilgan taqdirda Klub a'zosining a'zoligini vaqtinchalik to'xtatib turish yoki tugatish.</p>
<p>РАЗДЕЛ 5. Права и обязанности Члена Клуба</p> <p><u>Член Клуба вправе:</u></p> <p>5.1. Пользоваться всеми преимуществами и услугами сервиса «КАСКО Клуба» в пределах установленных лимитов.</p> <p>5.2. Обращаться в Компанию за консультацией и технической поддержкой.</p>	<p>5-BO'lim. Klub a'zolarining huquq va majburiyatları</p> <p>Klub a'zolari quyidagi huquqlarga ega:</p> <p>5.1. «KASKO Klub» xizmatining barcha imtiyozlari va xizmatlaridan belgilangan chegaralar doirasida foydalanish.</p> <p>5.2. Maslahat va texnik yordam olish uchun kompaniya bilan bog'lanish.</p>

<p>5.3. Оставлять отзывы и жалобы о качестве обслуживания через колл центр Компании.</p> <p>5.4. Продлевать членство при продлении договора по программе «КАСКО Deluxe».</p> <p>Член Клуба обязан:</p> <p>5.5. Соблюдать условия программы и правила пользования услугами.</p> <p>5.6. Не передавать карту или скидочные права третьим лицам.</p> <p>5.7. Обращаться за услугами через колл-центр Компании (тел. 1147).</p> <p>5.8. При расторжении страхового договора признать прекращение членства.</p> <p>5.9. Возмещать ущерб, если он причинён партнёрам при использовании услуг.</p>	<p>5.3. Kompaniyaning call-markazi orqali xizmat ko'rsatish sifati bo'yicha fikr va shikoyatlar qoldirish.</p> <p>5.4. «KASKO Deluxe» dasturi bo'yicha shartnomani yangilashda a'zolikni yangilash.</p> <p>Klub a'zolari quvidagilarga majburdirlar:</p> <p>5.5. Dastur shartlari va xizmatlaridan foydalanish qoidalariga rioya qilish.</p> <p>5.6. Karta yoki chegirma huquqlarini uchinchi shaxslarga o'tkazmaslik.</p> <p>5.7. Kompaniyaning aloqa markazi (telefon 1147) orqali xizmatlarga murojaat qilish.</p> <p>5.8. Sug'urta shartnomasini bekor qilgandan so'ng, a'zolikni tugatishni tan olish.</p> <p>5.9. Xizmatlardan foydalanish paytida sheriklarga etkazilgan zararni qoplash.</p>
<p>РАЗДЕЛ 6. Ответственность и разрешение споров</p> <p>6.1. Все споры решаются путём переговоров. При отсутствии согласия — в судебном порядке в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.</p> <p>6.2. Компания не несёт ответственности за качество услуг, предоставляемых партнёрами, которые действуют как независимые юридические лица.</p>	<p>6-BO'LIM. Javobgarlik va nizolarni hal qilish</p> <p>6.1. Barcha nizolar muzokaralar yo'li bilan hal etiladi. Rozilik bo'limgan taqdirda - O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq sud tarbibida.</p> <p>6.2. Kompaniya mustaqil yuridik shaxs sifatida faoliyat yurituvchi hamkorlar tomonidan ko'rsatiladigan xizmatlar sifati uchun javobgar emas.</p>
<p>РАЗДЕЛ 7. Контактные данные</p> <p>СП АО “EUROASIA INSURANCE” Адрес: Республика Узбекистан, г. Ташкент, Юнусабасский р-н, ул. Абдулла Кадыри, дом 3А Сайт: www.eai.uz</p> <p>Call-центр: 1147 E-mail: info@eai.uz</p>	<p>7-BO'LIM. Kontakt ma'lumotlari</p> <p>"EUROASIA INSURANCE" AJ QK Manzil: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Yunusobod tumani, Abdulla Qodiriy ko'chasi, 3A-uy Sayt: www.eai.uz Call-markaz: 1147 E-mail: info@eai.uz</p>

<p>Приложение №1 к публичной Оферте членства «КАСКО КЛУБА» СП АО «EUROASIA INSURANCE»</p>	<p>"EUROASIA INSURANCE" QK AJning "KASKO Klub"dagi a'zolik uchun ommaviy ofertasiga 1-ilova</p>
<p>Услуги «Каско Клуба» действуют в отношении транспортного средства (ТС), оформленного на физическое лицо, застрахованного по программе «КАСКО Deluxe». В случае управления автомобилем (помимо собственника ТС) близкими</p>	<p>«Kasko Klub» xizmatlari jismoniy shaxslarga ro'yxatdan o'tgan va «Kasko Deluxe» dasturi bo'yicha sug'urtalangan transport vositalariga nisbatan qo'llaniladi. Agar transport vositasini transport vositasi egasidan tashqari transport</p>

родственниками собственника ТС (отцом, матерью, супругом/супругой, сыном, дочерью, старшими и младшими братьями или сёстрами), указанные лица также вправе пользоваться всеми услугами «Каско Клуба» на это же ТС.

Услуги «**КАСКО Клуба**» предоставляются в отношении ТС, оформленного на **юридическое лицо**, застрахованного по программе «**КАСКО Deluxe**». В случае, если управлением данного ТС осуществляется (помимо владельца организации) сотрудник, допущенный к управлению по приказу или доверенности юридического лица, он также имеет право пользоваться услугами «Каско Клуба» на это же ТС.

vositasi egasining yaqin qarindoshlari (otasi, onasi, turmush o'rtog'i, o'g'li, qizi, katta va kichik aka-ukalari) boshqarayotgan bo'lsa, bu shaxslar ham xuddi shu transport vositasi uchun «Kasko klubining» barcha xizmatlaridan foydalanish huquqiga ega.

«**Kasko Klub**» xizmatlari yuridik shaxs nomidan ro'yxatdan o'tgan va «**Kasko Deluxe**» dasturi bo'yicha sug'urtalangan avtotransport vositalari uchun taqdim etiladi. Agar transport vositasi yuridik shaxsning buyrug'i yoki ishonchnomasi bilan boshqarish huquqiga ega bo'lgan xodim (egasidan tashqari) boshqarayotgan bo'lsa, ular ham xuddi shu transport vositasi uchun «**Kasko Klub**» xizmatlaridan foydalanish huquqiga ega.